
2021학년도 세입예산명세서

과  목
보조금

및 지원금

수익자

부담금

그 밖의

수입
산출내역 산출기초(원)

관 항 목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

보조금및지원금 8,522 0 0  

공통과정지원금 6,020 0 0  

공통과정지원금 6,020 0 0  

(성립전) 저소득층 유아학비지원

금 
100,000원*1명*3월= 300,000

(추경1회) 1.유아학비 정부 지원

금
260,000원*2명*11월= 5,720,000

방과후과정운영보조금 1,540 0 0  

방과후과정운영보조금 1,540 0 0  

(추경1회) 1.방과후과정운영보조

금
70,000원*2명*11월= 1,540,000

일반운영보조금 962 0 0  

교육청보조금(일반운영) 962 0 0  

(성립전) 장애인식개선교육 운영

비
500,000원*1회= 500,000

(성립전) K-에듀파인 인터넷 통

신비 지원금 
38,500원*12개월= 462,000

수익자부담금수입 0 6,794 0  

교육비 0 1,804 0  

일반 교육과정비 0 1,804 0  

(추경1회) 1.학부모부담유아학비 82,000원*2명*11월= 1,804,000

방과후과정비 0 1,870 0  

방과후교육 및 돌봄비 0 220 0  

(추경1회) 1.방과후과정교재비 10,000원*2명*11월= 220,000

방과후특성화비 0 1,650 0  

(추경1회) 1.영어 방과후과정 40,000원*2명*11월= 880,000

(추경1회) 2.국악및코앤코  방과

후과정
10,000원*2명*11월= 220,000

(추경1회) 3.멘사  방과후과정 15,000원*1명*11월= 165,000

(추경1회) 4.체육  방과후과정 10,000원*1명*11월= 110,000

(추경1회) 5.블럭  방과후과정 25,000원*1명*11월= 275,000

급식비 및 간식비 0 1,188 0  

일반급식비 및 간식비 0 1,188 0  

(추경1회) 1.원아 급식비 54,000원*2명*11월= 1,188,000
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그 밖의 수익자부담수입 0 1,932 0  

현장체험학습비 0 132 0  

(추경1회) 1.체험학습비 6,000원*2명*11월= 132,000

그 밖의 교육활동 수익자

부담수입
0 1,800 0  

(추경1회) 2.체육복비 60,000원*30명= 1,800,000

전년도이월금 0 0 1,353  

전년도이월금 0 0 1,353  

순세계잉여금 0 0 1,353  

(추경1회) 순세계잉여금 1,352,430원*1회= 1,353,000

세입합계 8,522 6,794 1,353 세입 총 합계 16,669
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인건비 1,700 0 0 1,700    

교원인건비 1,500 0 0 1,500    

교원수당 1,500 0 0 1,500    

(추경1회) (보조금및지원금)

 각종 수당 
150,000원*1명*10월=   1,500,000

직원인건비 200 0 0 200    

직원복리후생비 200 0 0 200    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직원 명절휴가비
100,000원*1명*2회=   200,000

운영비 3,782 220 0 4,002    

관리운영비 782 0 0 782    

수용비 320 0 0 320    

(성립전) (보조금및지원금) 

화단관리및모종 구입비
300,000원*1회=   300,000

(추경1회) (보조금및지원금) 각종 검

사비(공기질, 가스, 수질검사)
20,000원*1회=   20,000

수수료및제세공과금 462 0 0 462    

(성립전) (보조금및지원금) K-에듀파

인 인터넷 통신비 지원금 
38,500원*12월=   462,000

업무추진비 3,000 220 0 3,220    

일반업무추진비 0 220 0 220    

(추경1회) (수익자부담금) (일반)행사

(졸업,입학,운동회 등) 다과비
50,000원*2회=   100,000

(추경1회) (수익자부담금) 

(일반)내빈용 다과구입비
30,000원*4회=   120,000

직책급업무추진비 3,000 0 0 3,000    

(추경1회) (보조금및지원금)

 직책급업무추진비
300,000원*1명*10월=   3,000,000

일반교육활동비 500 1,772 0 2,272    

일반교육활동비 500 1,772 0 2,272    

행사비 500 284 0 784    

(성립전) (보조금및지원금) 

장애인식교육비 
500,000원*1회=   500,000

(추경1회) (수익자부담금) 

(일반)어린이날, 체육행사
284,000원*1회=   284,000

복리비 0 300 0 300    

(추경1회) (수익자부담금) (일반)원아

상해보험료및안전공제회비
-180,000원*1회=   -180,000

(추경1회) (수익자부담금) 

진료비및약제비
8,000원*60회=   480,000
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일반급식비간식비 0 1,188 0 1,188    

(추경1회) (수익자부담금) 

식재료구입
100,000원*11회=   1,100,000

(추경1회) (수익자부담금) 

급식소모품 구입
71,000월*1회 =   71,000

(추경1회) (수익자부담금) 

급식 비품 구입 
17,000원*1회=   17,000

선택적교육활동비 2,540 3,802 0 6,342    

방과후교육활동비 0 1,870 0 1,870    

방과후교육돌봄비 0 220 0 220    

(추경1회) (수익자부담금) 

방과후교육돌봄비및교재비
10,000원*2명*11월=   220,000

방과후특성화비 0 1,650 0 1,650    

(추경1회) (수익자부담금) 

1. 영어 방과후 과정
40,000원*2명*11월=   880,000

(추경1회) (수익자부담금) 2. 국악및

코앤코 방과후 과정
10,000원*2명*11월=   220,000

(추경1회) (수익자부담금) 

3. 멘사 방과후 과정
15,000원*1명*11월=   165,000

(추경1회) (수익자부담금) 

4. 체육 방과후 과정
10,000원*1명*11월=   110,000

(추경1회) (수익자부담금) 

5. 블럭 방과후 과정
25,000원*1명*11월=   275,000

그밖의교육활동비 2,540 1,932 0 4,472    

현장체험학습비 0 132 0 132    

(추경1회) (수익자부담금) 

체험학습비
6,000원*2명*11월=   132,000

통학차량이용비 1,000 0 0 1,000    

(추경1회) (보조금및지원금)

 통학차량이용비
1,000,000원*1회=   1,000,000

특별급식비간식비 1,540 0 0 1,540    

(추경1회) (보조금및지원금)

 (보조금)방과후급간식비
140,000원*11월=   1,540,000

수익자부담재원교육

활동비
0 1,800 0 1,800    

(추경1회) (수익자부담금) 

체육복비
60,000원*30명=   1,800,000

시설설비비 0 1,000 1,200 2,200    

시설비 0 1,000 1,200 2,200    

유지비(시설) 0 1,000 1,200 2,200    

(추경1회) (수익자부담금) 

(일반)시설수리비
1,000,000원*1회=   1,000,000

(추경1회) (그밖의수입) 시

설수리비 
1,200,000원*1회=   1,200,000
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잡지출 0 0 153 153    

잡지출 0 0 153 153    

잡지출 0 0 153 153    

(추경1회) (그밖의수입) 잡

지출 
51,000원*3회=   153,000

세출합계 8,522 6,794 1,353 16,669
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